
2021年 9月 18日

株式会社東京ドーム

PCR 検査陽性判定者発生のお知らせ

9 月 17 日(金)に、和食えんのスタッフ 1名について PCR 検査での陽性判定が確認されまし

た。

当該スタッフの最終出勤日は 9月 13 日(月)で、濃厚接触者はいないことが保健所より通知

されております。なお、既に当該スタッフの店舗内の立ち寄り箇所は消毒を終えており、

日頃より実施している感染防止対策をした上で営業を継続しております。

当店では、出勤前に検温を義務づけており、37.5 度以上の発熱および、風邪等の症状を感

じるなどの体の異変がある場合は、出勤を認めておりません。また勤務においても勤務前

の検温を実施しており、勤務中に上記のような症状が出た場合は、速やかに退勤させてい

ます。また勤務中のマスクの着用、アルコール消毒なども徹底しております。

今後も引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止対策を徹底し、営業を行って参ります。

お客様にご心配おかけし、申し訳ございませんが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げま

す。

以上


